××××××（单位名称）

201×年×××出访××信息公示

应×××的邀请，为×××（出访目的），经研究，我单位拟派×××率团一行×人于×年×月×日赴××参加×××。

根据苏办发〔2013〕26号文件《关于进一步规范国家工作人员因公临时出国管理的若干规定》的要求，现将本单位出访人员身份信息、经费预算和来源、行程及公务安排、境外邀请单位等信息进行公示，公示期为5个工作日。如对公示内容有异议，可以书面形式或电话形式举报，书面形式要署真实姓名和联系地址，于201×年×月×日前邮寄或直接送到昆山市政府外事办公室（直接送达以送达日期为准；邮寄以邮戳到达日期为准）。地址：昆山市前进中路108号，邮政编码：215300，联系电话：57311890。
群众如实反映情况受法律保护。

××××××××××××

20×1×年××月××日
	因公出国（境）信息公示

	组团单位

	团长姓名和职务

	出访国家（地区）

	出访时间

	人数

	天数

	境外邀请单位及单位简介

	出访主要目的

	经费金额、来源及财政审核情况

	出访途径城市

	本单位参团人员情况
	姓名
	职务（职称）
	姓名
	职务（职称）

	日程安排
	第一天
	上午

	下午

	第二天
	上午

	下午

	第三天
	上午

	下午

	第四天
	上午

	下午

	第五天
	上午

	下午

	第六天
	上午

	下午

	第七天
	上午

	下午

	第八天
	上午

	下午

	备注：1、留学、研修等在外时间较长的日程安排可根据实际情况填写；2、请在回国后一个月内在单位内部公布上述公示内容的实际执行情况和出访报告。